
И З В Е Ш Т А Ј 

За финансиското работење во СОУ”Миле Јаневски Џингар” –Македонска Каменица за 

период од 01.01.2023 до 31.12.2023 година 

Во текот на календарската година 2023 година  на оваа буџетска сметката од 

страна на локалната самоуправа  беа добиени средства во вкупен износ од  500.000,00 

денари. 

Овие средствa беа наменети за целосна реконструкција на училишните тоалети. 

Сите средства беа потрошени и крајно салдо на 31.12.2023 на оваа сметка изнесува 0. Од 

оваа сметка во период од 01.01.2023 до 31.12.2023 добиените средства се потрошени 

како што следува во дадената табела: 

 

СОУ "Миле Јаневски Џингар"-Македонска Каменица 

Спецификација на приходи и расходи за 2023 година 

Сметка:746016151460310- буџетска сметка 

424 Поправки и тековно одржување 500,000 

424210 Одржување на згради 500,000 

      

Остварени приходи 500,000 

Остварени расходи 500,000 

 

 

 

 

         Изработил,                   Директор, 
Виолета Симова Билбилоска         Данче Донева Гоцевска  


